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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71726018M

2. Data e Regjistrimit 26/05/2017
3. Emri i Subjektit I RI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga 
"Dervish Hima", nr.pasurie 6/37-N3, zk.8160, vol 47, fq.69 
2.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet kryesore te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar 

"I RI sh.p.k" do te jene ne fushen e projektimit, zbatimit, 
keshillimit, ndertimit dhe mbikqyrjes se punimeve te 
ndryshme si me poshte: Projektime dhe studime 
arkitekturore, inxhinierike; Projektime dhe studime 
urbanistike; Projektime e ndertime civile, industriale, 
turistike, dhe bujqesore; Studime te ambjentit dhe vleresim te 
ndikimit mjedisor; Projektime dhe studime peisazhi, 
projektime hidrogjeologjike dhe gjeologjike; Projektime 
Rrugesh, Ura, Porte dhe vepra te tjera infrastukturere; 
Projektime ne fushen e inxhinjerise elektrike, hidro-
mekanike; Projektime konstruksionesh te ndryshme dhe 
restaurime arkitekturore; Ekzekutim projekte te ndryshme 
ndertimi; Supervizion dhe mbikqyrje punimesh; Menaxhim 
dhe Kordimin projektesh te ndryshme; Konsulenca te 
ndryshme ne lidhje me sherbimet e me siperme. 
Gent Agolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2017                Deri: 24/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët GentAgolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I RI
E-Mail: elvinakruja@hotmail.com  
Telefon: 0696065654  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-302559-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-692481-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 05.02.2018 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga "Dervish Hima", nr.pasurie 6/37-N3, zk.8160, vol 47, 
fq.69;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 6, Rruga Llazar Xhajanka, Nr. 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870186-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB170B62-F634-4627-98DE-034EE872A8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FCF0F3-53DD-4ED8-87A2-63B276441EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271E3FEE-C7CA-4AF2-9534-6DA7CABA5E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FB9456-7D0F-445E-9D6C-BE176C830F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6CC958-F16E-4D18-AA59-F14903087310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6CC958-F16E-4D18-AA59-F14903087310
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283143-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
I RI-Pasqyra Financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-ok.xlsx
I RI-Pasqyra Financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
I RI-Vendim Asambleje.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565950-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
I RI-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
ok.xlsx
I RI-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
I RI-Pasqyra Financiare 31.12.2019.pdf
I RI-Pasqyra Financiare 31.12.2019.pdf
202007302045 (1).pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750264-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
I RI-Pasqyrat financiare 2020.pdf
I RI-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16C6E0D-B5AF-41A8-90EB-09F0B0AE7F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16C6E0D-B5AF-41A8-90EB-09F0B0AE7F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F2253E-4FFE-4147-9ED5-11B5EFD50186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B15C18B-3D89-462B-A618-63A4ECB02B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B9E417-4F61-4C1D-83FC-7F65DCE2A65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA0318B-F036-4EE7-8535-7FB2B161E565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7649578C-9380-4956-B6E5-BD3D6601E2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B326D2DA-7155-4302-B44A-8B68603F0006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57943127-CD47-4D05-BE79-1906DC689A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31101A95-8E83-4F93-9506-3CB8F16E8753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02020CE-54FB-4C75-AEC2-BED9081FD05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06080B09-7643-496C-A524-3A4B01F0F2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA00C020-A09B-4F4E-9C90-37E32907E6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA00C020-A09B-4F4E-9C90-37E32907E6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C201B0-0513-44BC-82D7-DD601265059D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21134FD3-D986-456A-A5CD-BCDEA1916D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61D6333-143E-43D3-9E20-5C2874EC1BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776285BA-014A-4220-AD64-042A20DCCA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49B9554-0A89-479F-A401-CBEFFD6F5E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D06F738-F726-4BB9-A9C4-95C1F5331B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D06F738-F726-4BB9-A9C4-95C1F5331B4B
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iRI Assembly Decision Stamped.pdf
I RI-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968181-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
29.06.2022, ku është vendosur: Riemërimi i administratorëve të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gent Agolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/05/2022")            u be              ("24/05/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Johan Anrys")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/05/2022")            u be              ("24/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972132-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
I RI-Pasqyra financiare 2021.pdf
I RI-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
I RI-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
I RI-Shareholders resolution.pdf

09/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090052-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
I RI-Shareholders resolution 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar SKK 2.xlsx
I RI-Pasqyra financiare 2022 (RO).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres SKK 
2.xlsx

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113499-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elvinakruja@hotmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00B1ADD-56D3-47C0-974E-8B93B72C125D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EA4BEE-DA0A-4867-BA02-710897CE6CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2076898-FDD2-46E2-8967-DCEA33E8BBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EE4215-7301-4979-8AB8-8127D0AEA1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695747FF-68DD-4E6B-8EE4-C191EB3D0F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C918F066-E418-416A-BEE9-47290E8A3889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C918F066-E418-416A-BEE9-47290E8A3889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E818A2-311B-45E5-955E-CC0C57CC37B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FF7CE0-8C18-443F-8947-4861D44F17F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00498550-1B94-4FEA-9779-D3FF7268AE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9CD8EF-E058-48E9-8608-33FC5D7CAD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583B0C00-302B-46B0-BDB7-CA653BA22D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583B0C00-302B-46B0-BDB7-CA653BA22D96
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("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gent Agolli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.350.000,00")            u be              ("2.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gent Agolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("51N4E ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit

29/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121019-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem,, date 16.05.2023 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit te shoqerise Johan Anrys.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Johan Anrys")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A1AD51-6A17-4EAA-AAAD-388B33072173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F123F94-027D-4C68-BD9C-6A7EC25BB865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9719EC9-0A23-4217-8121-CD4E4EE0460F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8486B59-B453-4574-A514-A8DEF2012309

